
 

 

ZARZĄDZENIE NR 138 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

nieruchomości położonych w Radomiu 

w rejonie ulic Uniwersyteckiej i Osiowej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 

270, 492 i 801) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Radomia na nabycie do zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa nieruchomości stanowiących własność miasta na prawach 

powiatu - Radom, położonych w Radomiu w rejonie ulic Uniwersyteckiej i Osiowej, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 

1) 250/68 o powierzchni 2,0648 ha i 300/10 o powierzchni 0,2216 ha, uregulowanej 

w księdze wieczystej Nr RA1R/00105507/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Radomiu – VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 

2) 250/19 o powierzchni 0,1874 ha i 250/20 o powierzchni 0,1877 ha, uregulowanej 

w księdze wieczystej Nr RA1R/00017214/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Radomiu – VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 

3) 250/17 o powierzchni 1,9338 ha, 250/70 o powierzchni 1,4012 ha i 250/79 

o powierzchni 1,9188 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr RA1R/00113594/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Radomiu – 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 2.Nieruchomości, o których mowa w ust. 1, zostaną nabyte do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa z przeznaczeniem na prowadzenie przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

szkół rolniczych wchodzących w skład Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki 

Żywnościowej im. Władysława Reymonta w Radomiu. 

3.Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 31 grudnia 

2020 r. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Radomia, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 WOJEWODA MAZOWIECKI  

 

  ZDZISŁAW SIPIERA 


